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Kryetari i Komunës
Nr. 01/_____
Datë: 25.11.2021.
Në bazë të nenit 42, paragrafi 42.2 të Ligjit nr.03/L-040, për Vetëqeverisjen Lokale, (“Gazeta zyrtare e Republikës së Kosovës, nr.28/15 qershor 2008), në bazë të nenit 20 të Statutit të Komunës së Malishevës nr.01/871 të datës:12.11.2008, 
                              Kryetari i Komunës së Malishevës me datë 25.11.2021  bënë këtë;



          F T E S Ë
         Të nderuar anëtarë/e të Kuvendit të Komunës së Malishevës,
Ftoheni të merrni pjesë në mbledhjen inauguruese të Kuvendit të Komunës së Malishevës, e cila do të mbahet ditën e Mërkurë me datë: 01.12.2021.

Gjithashtu, Ju njoftoj se me këtë rast do të bëni betimin dhe do të nënshkruani deklaratën solemne për marrjen e detyrës së anëtarit të Kuvendit të Komunës së Malishevës.
Ceremonia  fillon në ora 10:00, në sallën e Kuvendit të Komunës së Malishevës.

Të bashkangjitur me ftesën gjeni edhe rendin e ditës.

Ju mirëpresim
Me respekt!

           Kryetari i Komunës

                Ekrem Kastrati                                                                                                    


             _______________
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                                       Rendi i ditës i propozuar për mbledhjen inauguruese
	10:00-10:15
	Arritja dhe nënshkrimi i anëtarëve të Kuvendit të Komunës dhe pjesëmarrësve tjerë



	10:15-10:30
	Fjala mirëseardhëse e anëtarit më të vjetër të Kuvendit të Komunës së Malishevës
· Fjala mirëseardhëse


	10:30-10:45
	Kryesimi i mbledhjes nga anëtari më i vjetër  i Kuvendit të Komunës së Malishevës
· Dhënia e betimit nga anëtarët e Kuvendit të Komunës
· Dhënia e betimit të Kryetarit të Komunës


	10:45-11:00
	· Fjala përshëndetëse e Kryetarit të Komunës së Malishevës



	11:00-11:15
	Mbyllja e seancës
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